股息政策 

本公司是否已就特定基金的特定類別發行累積或配息分類的說明，載於標題為「股份類

別」的小節。 

每年的年度股東大會將根據董事的提議，決定將本公司截至 12 月 31 日的上一財政年度

之淨收入用於每檔基金（倘有）的每個配息分類。 

除上述配息外，董事可決定以盧森堡法律規定的形式和條件支付中期股息。 

淨收入的部份或全部（無論是股息、利息或其他形式）和已實現和未實現的資本利得可

根據每檔基金相關的適當調整進行分配，前提是配息後本公司的淨資產等於或高於目前

設定的最低法定淨資產一百二十五萬歐元（1,250,000 歐元）。 

若公司據其酌情判斷支付分配金額，投資者應注意，此類配息金額可能等同於返還或提

取部分的原始投資，或是與原始投資相關的任何資本利得的提取。在正常情況下，此類

配息將立即導致相關基金的淨資產價值下降。 

投資者應注意，公司據其酌情判斷，可能會以資本形式支付配息（“資本分配”）。支

付資本分配相當於返還或提取部分投資者的原始投資，或是與原始投資相關的資本利得

的提取，這樣的配息將立即導致相應股份類別的淨資產價值每股下降。資本分配將相應

導致資本侵蝕，並且可能通過放棄未來資本增長的潛力來實現，在這種情況下，未來回

[...]

有必要）隨後的評價日提出進一步贖回或轉換要求，直至該筆申請獲致完全滿足為止。 

對於在該評價日所收到的任何申請，倘繼而於隨後的評價日仍收到該等申請，則應優先

推遲此類後續申請，直至第一個評價日相關的申請，在受上述規定之約束處理下，獲致

滿足為止。 

第七部分－－一般資訊 

本公司 

本公司已於 2004 年 2 月 2 日根據盧森堡法律註冊成立為「société d'investissement à 

capital variable」（可變資本投資公司，SICAV）。本公司的資本不得少於一百二十五萬

歐元（1,250,000 歐元）的等值美元金額。 

本公司之公司組織章程已在盧森堡貿易暨公司登記處備案，並於 2004 年 2 月 19 日在盧

森堡大公國政府公報（Mémorial C, Recueil des Sociétés et Associations，簡稱/後稱

「Mémorial」）中公佈。公司組織章程的最新修訂於2012 年9 月28 日制定，並於2012

年 10 月 9 日在 Mémorial 上公佈。本公司在盧森堡貿易暨公司註冊處註冊，編號為 B-

98.806。 

根據盧森堡法律規定的法定人數和多數決要求，可召開臨時股東大會以不時修訂公司組

[...]

年 1 月 1 日起，可報告安排必須在下列三者中的最早日期起 30 日內完成申報：(i) 可報

告安排可供實施的次日；(ii) 可報告安排準備就緒的次日；或(iii) 可報告安排實施的第一

步已完成之日。所申報的資訊將在所有成員國的稅務機關間自動交換。 

通用報告標準 

潛在投資者和股東應遵守 2015 年 12 月 18 日在盧森堡實施的，關於財務帳戶和稅務資

訊自動交換，以及歐盟指令編號2014/107/EU實施的共同報告標準（Common Reporting 

Standard，後稱「CRS」）所規範的義務。為確保本公司遵守 CRS 並避免任何最高可達

二十五萬歐元（250,000 歐元）的罰款，本公司、管理公司、登記註冊機構、過戶代理

機構、存託機構和/或全球分銷機構和/或其各自的任何代理人或代表得：  

a. 進行盡職調查並獲取資訊或文件，包括：自我證明表格，確認股東之稅籍身份、稅

務識別碼和 CRS 分類； 

b. 向盧森堡稅務機關報告有關股東及其在本公司持有的帳戶之資訊，且該股東有權查

閱已提交至盧森堡稅務機關的資料，並在必要時進行更正；和/或 

c. 向盧森堡稅務機關報告與股東可報告帳戶中發生的活動和可報告帳戶餘額相關的資

訊（可能因帳戶性質而異）。